Presupuesto Ejecutado por Programa

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

Numero de Programa

Programa 1
Programa 2
Programa 3
Programa 4
Programa 5
Programa 6
Programa 7
Programa 8
Programa 9
Programa 10
Programa 11
Programa 12
Programa 13
Programa 14
Programa 15

Total General:

DIRECCION TECNICA DE PRESUPUESTO

PRESUPUESTO EJECUTADO POR PROGRAMAS

PERIODO DEL: 1 DE Marzo AL 31 DE Marzo DEL 2024

Nombre del Programa

LEGISLACION Y FIJACION DE POLITICAS

PROGRAMAS DE APOYO A LA GESTION ADMINISTRATI
GERENCIA PARTICIPACION CIUDADANAY SERVICIOS C
INFRAESTRUCTURA

COMPETITIVIDAD

GERENCIA DE PREVENCION, SEGURIDAD Y MOVILIDAD
GERENCIA LEGAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DESARROLLO HUMANO

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE TECNOLOGIA

APOYO A LA PRESTACION DE SERVICIOS SOCIALES
GERENCIA DE AMBIENTE

GERENCIA DE DEPORTES

GERENCIA DE SALUD

Monto Ejecutado

4,351,498.89
39,660,827.66
5,232,106.30
12,996,386.26
1,398,377.67
12,643,499.84
952,175.69
5,486,430.61
15,423,075.17
131,159,378.22
2,833,054.61
11,033,842.12
9,900,851.57
4,160,981.04
12,737,716.24

269,970,201.89

Usuario: MPALACIOS

% ACUMULADO EJECUTADO
MENSUAL DEL MONTO
PROGRAMADO ANUAL

6.74 %
6.40 %
5.98 %
0.99 %
3.09 %
6.05 %
7.81 %
312 %
9.98 %

9.61 %
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